2471

RES80

ehemals RB 80

Otting-Weilheim - Treuchtlingen - Gunzenhausen -
Ansbach - Steinach (bei Rothenburg) - Marktbreit

Regio Bayern
Gc /Ahead

BAYERN

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Go-Ahead Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel. 0821 899 825 0; www.go-ahead.bayern; Service-Tel. 0821 899 825 44; servus @ goahead-de.com

=> Giltig: 27.12.22-05.01.2023 Montag - Freitag Samstag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS Ic

Otting-Weilheim 07.11 09.11 1.1 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 07.11
Treuchtlingen @ an 07.25 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 07.25
@A Treuchtlingen ab 07.25 09.25 11.25 13.25 15.25 17.28 19.25 21.25 07.25
®FA Nirmberg Hbf an 08.15 10.15 12.15 14.16 16.15 18.16 20.15 22.14 08.15
®EA Nirmberg Hbf ab 06.49 07.16 08.39 09.08 10.39 12.08 12.38 13.10 14.38 15.08 16.39 18.38 19.09 20.39 06.36
®FA Treuchtlingen an 07.30 07.48 09.30 09.53 11.27 12.52 13.27 13.56 15.27 15.53 17.27 19.27 19.54 21.27 07.23
Treuchtlingen @ ab 05.12 06.16 07.38 08.25 09.41 10.25 11.41 13.12 13.41 14.25 15.40 16.25 17.41 19.41 20.24 21.41 22.25 05.02 06.25 07.38
Gunzenhausen @ @ an 05.25 06.29 07.39 08.38 09.42 10.38 11.42 §  13.42 14.38 15.42 16.38 17.42 19.42 20.38 21.42 22.38 05.15 06.38 07.39
Gunzenhausen & @ ab 05.26 06.30 07.39 08.38 09.42 10.39 11.42 13.42 14.39 15.42 16.39 17.42 19.42 20.39 21.42 22.39 05.16 06.39 07.39
Muhr am See 05.31 06.35 07.43 08.43 09.46 10.43 11.46 13.46 14.43 15.46 16.43 17.46 19.47 20.43 21.46 22.44 05.21 06.43 07.43
Triesdorf 05.35 06.39 07.48 08.47 09.51 10.48 11.51 13.51 14.48 15.51 16.48 17.51 19.51 20.48 21.51 22.48 05.25 06.48 07.48
Ansbach © @ an 05.46 06.50 07.59 08.58 10.02 10.59 12.01 13.42 14.01 14.59 16.02 16.59 18.01 20.01 20.59 22.02 22.59 05.36 06.58 07.59
®HEA Ansbach ab 05.52 06.54 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.51 14.32 15.32 16.14 17.14 18.14 20.32 21.32 22.32 23.32 06.14 07.32 08.32
®BA Nimberg Hbf an 06.35 07.35 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.18 15.13 16.13 16.55 17.55 18.55 21.13 22.13 23.13 00.13 06.54 08.13 09.13
® B3 Nirmberg Hbf ab 05.15 06.03 07.41 08.37 09.42 10.38 11.42 12.46 13.41 14.38 15.42 16.38 17.42 20.38 22.38 06.37 07.41
®@HA Ansbach an 05.56 06.44 08.07 09.06 10.07 11.06 12.07 13.27 14.07 15.06 16.07 17.06 18.07 21.06 23.06 07.04 08.07
Ansbach © @ @& ab 04.40 06.01 06.59 08.11 09.10 10.10 11.11 12.11 13,44 14.10 15.11 16.11 17.11 18.10 21.11 23.11 04.40 05.37 07.11 08.11
Oberdachstetten 04.52 06.14 07.11 08.22 09.22 10.21 11.22 12.22 14.21 15.22 16.22 17.22 18.21 21.22 23.22 04.52 05.50 07.22 08.22
Burgbernheim-Wildbad 04.58 06.21 07.18 08.29 09.29 10.27 11.29 12.29 14.27 15.29 16.29 17.29 18.27 21.29 23.29 04.58 05.57 07.29 08.29
Steinach (b.Rothenb.) @ ®  an 05.02 06.23 07.21 08.32 09.31 10.30 11.32 12.32 14.03 14.30 15.32 16.32 17.32 18.30 21.32 23.32 05.02 06.00 07.32 08.32
Steinach (b.Rothenb.) @ ®  ab 05.03 06.24 07.22 08.33 09.32 10.31 11.33 12.33 14.31 15.33 16.33 17.33 18.31 21.33 23.33 05.03 06.01 07.33 08.33
Uffenheim 05.12 06.32 07.30 08.42 09.41 10.39 11.42 12.42 14.39 15.41 16.42 17.41 18.39 21.41 23.41 05.12 06.09 07.41 08.42
Marktbreit 05.23 06.45 07.41 08.55 09.52 10.49 11.52 12.52 14.49 15.52 16.52 17.51 18.50 21.51 23.54 05.23 06.20 07.51 08.55

=> Giiltig: 27.12.22-05.01.2023

Samstag

Sonn- und Feiertag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS IC IC
Otting-Weilheim 09.11 1.1 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 07.11 09.11 11.11
Treuchtlingen @ an 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 07.25 09.28 11.28

®HA Treuchtlingen ab 09.25 11.25 13.25 15.25 17.28 19.25 21.25 07.25 09.25 11.25

@A Niimberg Hbf an 10.15 12.15 14.16 16.15 18.16 20.15 22.14 08.15 10.15 12.15

@A Niimberg Hbf ab 07.16 08.39 10.39 11.39 12.38 14.38 16.39 18.38 20.39 06.36 07.16 08.38 10.39 11.39
@A Treuchtlingen an 07.48 09.30 11.27 12.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 07.23 07.48 09.27 11.27 12.27

Treuchtlingen @
Gunzenhausen & @

ab 08.25 09.41 10.25 11.41 13,12 13.41 14.25 15.40 16.25 17.41 19.41 20.24 21.41 22.25

an 08.38 09.42 10.38 11.42 é

13.42 14.38 15.42 16.38 17.42 19.42 20.38 21.42 22.38

06.25 07.38 08.25 09.41 10.25 11.41 13,12
06.38 07.39 08.38 09.42 10.38 11.42 é

Gunzenhausen B @

ab 08.38 09.42 10.39 11.42 §

13.42 14.39 15.42 16.39 17.42 19.42 20.39 21.42 22.39

06.39 07.39 08.38 09.42 10.39 11.42 §

Muhr am See 08.43 09.46 10.43 11.46 13.46 14.43 15.46 16.43 17.46 19.47 20.43 21.46 22.44 06.43 07.43 08.43 09.46 10.43 11.46
Triesdorf @5 08.47 09.51 10.48 11.51 13.51 14.48 15.51 16.48 17.51 19.51 20.48 21.51 22.48 06.48 07.48 08.47 09.51 10.48 11.51
Ansbach © @ @& an 08.58 10.02 10.59 12.01 13.42 14.01 14.59 16.02 16.59 18.01 20.01 20.59 22.02 22.59 06.58 07.59 08.58 10.02 10.59 12.01 13.42
®HA Ansbach ab 09.32 10.32 11.32 12.32 13.51 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 20.32 21.32 22.32 23.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.51
®@EA Nimberg Hbf an 10.13 11.13 12.13 13.13 14.18 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 21.13 22.13 23.13 00.13 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.18
@A Nirmberg Hbf ab 08.37 09.42 10.38 11.42 12.46 13.41 14.38 15.42 16.38 17.42 19.21 20.38 22.38 06.37 07.41 08.37 09.42 10.38 11.42 12.46
®HA Ansbach an 09.06 10.07 11.06 12.07 13.27 14.07 15.06 16.07 17.06 18.07 20.02 21.06 23.06 07.04 08.07 09.06 10.07 11.06 12.07 13.27
Ansbach © @ @ ab 09.10 10.10 11.11 12.11 13,44 14.10 15.11 16.11 17.11 18.10 20.11 21.11 23.11 05.37 07.11 08.11 09.10 10.10 11.11 12.11 13.44
Oberdachstetten 09.22 10.21 11.22 12.22 14.21 15.22 16.22 17.22 18.21 20.22 21.22 23.22 05.50 07.22 08.22 09.22 10.21 11.22 12.22
Burgbernheim-Wildbad 09.29 10.27 11.29 12.29 14.27 15.29 16.29 17.29 18.27 20.29 21.29 23.29 05.57 07.29 08.29 09.29 10.27 11.29 12.29
Steinach (b.Rothenb.) @ ®  an 09.31 10.30 11.32 12.32 14.03 14.30 15.32 16.32 17.32 18.30 20.32 21.32 23.32 06.00 07.32 08.32 09.31 10.30 11.32 12.32 14.03
Steinach (b.Rothenb.) @I ®  ab 09.32 10.31 11.33 12.33 14.31 15.33 16.33 17.33 18.31 20.33 21.33 23.33 06.01 07.33 08.33 09.32 10.31 11.33 12.33
Uffenheim 09.4110.39 11.42 12.42 14.39 15.41 16.42 17.41 18.39 20.42 21.41 23.41 06.09 07.41 08.42 09.41 10.39 11.42 12.42
Marktbreit 09.52 10.49 11.52 12.52 14.49 15.52 16.52 17.51 18.50 20.52 21.51 23.54 06.20 07.51 08.55 09.52 10.49 11.52 12.52

=> Giltig: 27.12.22-05.01.2023

Sonn- und Feiertag

LINIE
Otting-Weilheim 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
Treuchtlingen @ an 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
®EA Treuchtlingen ab 13.25 15.25 17.28 19.25 21.25
®EA Nirmberg Hbf an 14.16 16.15 18.16 20.15 22.14
®EA Nirmberg Hbf ab 12.38 14.38 16.39 18.38 20.39
®HA Treuchtlingen an 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27
Treuchtlingen @ ab 13.41 14.25 15.40 16.25 17.41 19.41 20.24 21.41 22.25

Gunzenhausen B @

an

13.42 14.38 15.42 16.38 17.42 19.42 20.38 21.42 22.38

Gunzenhausen & @ ab 13.42 14.39 15.42 16.39 17.42 19.42 20.39 21.42 22.39
Muhr am See 13.46 14.43 15.46 16.43 17.46 19.47 20.43 21.46 22.44
Triesdorf @5 13.51 14.48 15.51 16.48 17.51 19.51 20.48 21.51 22.48
Ansbach © @ @& an 14.01 14.59 16.02 16.59 18.01 20.01 20.59 22.02 22.59
®HA Ansbach ab 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 20.32 21.32 22.32 23.32
®@EA Nimberg Hbf an 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 21.13 22.13 23.13 00.13
®EA Nirmberg Hbf ab 13.41 14.38 15.42 16.38 17.42 19.42 20.38 22.38
®HA Ansbach an 14.07 15.06 16.07 17.06 18.07 20.07 21.06 23.06
Ansbach © @ @& ab 14.10 15.11 16.11 17.11 18.10 20.11 21.11 23.11
Oberdachstetten 14.21 1522 16.22 17.22 18.21 20.22 21.22 23.22
Burgbernheim-Wildbad 14.27 15.29 16.29 17.29 18.27 20.29 21.29 23.29
Steinach (b.Rothenb.) @ ®  an 14.30 15.32 16.32 17.32 18.30 20.32 21.32 23.32
Steinach (b.Rothenb.) @I ®  ab 14.31 15.33 16.33 17.33 18.31 20.33 21.33 23.33
Uffenheim 14.39 15.41 16.42 17.41 18.39 20.42 21.41 23.41
Marktbreit 14.49 15.52 16.52 17.51 18.50 20.52 21.51 23.54

ZEICHENERKLARUNG: IC = InterCity, Benutzung nur mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Femverkehrs-Aufpreis fiir Zeitkarten erlaubt !

Aufgrund akuter technischer Probleme beim Fahrzeugeinsatz muss vom 27.12.2022 bis 05.01.20223
auf der Linie RE 80 nach einem Notfahrplan-Konzept gefahren werden.



2472

RE 80 Marktbreit - Steinach (bei Rothenburg) - Ansbach - DB, ever
Gc /-head

ehemals RB 80 Gunzenhausen - Treuchtlingen - Otting-Weilheim

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Go-Ahead Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel. 0821 899 825 0; www.go-ahead.bayern; Service-Tel. 0821 899 825 44; servus @ goahead-de.com

€ Giiltig: 27.12.22-05.01.2023 Montag - Freitag Samstag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS Ic

Marktbreit ab  054607.04080400.0611.04  12.0313.04 14.04 15.04 17.06 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.27 05.46 07.04
Uffenheim 0557 07.1508.1509.17 1145 1214 13.17 1415 15.15 17.17 18.17 19.15 20.15 21.15 22.15 23.38 05.57 07.15
Steinach (b.Rothenb) B ® an  06.0507.23082309.24 1123 12.2313.24 14.3 15.23 17.24 18.24 19.23 20.23 21.23 22.23 23.46 06.05 07.23
Steinach (b.Rothenb) B ® ab 0606 07.24 08.24 09.25 11.24 11,58 12.24 13.25 14.24 15.24 17.25 18.25 19.24 20.24 21.24 22.04 23.47 06.06 07.24
Burgbernheim-Wildbad 06.09 07.27 08.27 09.28 11.27 § 12.27 13.28 14.27 15.27 17.28 18.28 19.27 2027 21.27 22.27 23.50 06.09 07.27
Oberdachstetten 06.16 07.34 08.33 09.35 1133 $ 12.3313.35 14.33 15.33 17.35 18.35 19.33 20.33 21.33 22.33 23.57 06.16 07.34
Ansbach © @ an  06.27 07.47 08.45 09.47 11.45 1217 12.45 13.47 14.45 15.45 17.47 18.46 19.54 20.45 21.45 22.45 00.09 06.27 07.47
@I Ansbach ab  06.3207.5108.5009.51 11.50 12.32 12.50 13.51 14.50 15.50 17.50 18.50 20.32 20.50 21.50 22.50 00.14 06.32 07.54
@A Niirmberg Hbf an  07.1308.1809.20 10.18 12.18 13.13 13.20 14.18 15.20 16.18 18.18 19.20 21.13 21.20 22.18 23.20 00.55 07.13 08.35
@A Niimberg Hbf ab 05.15 05.42 07.18 07.46 08.46 10.46 11.42 12.38 13.03 13.46 14.46 17.03 18.03 18.46 19.46 20.46 21.46 23.03 06.03 07.01
®1 Ansbach an 05.56 06.24 07.49 08.26 09.27 11.27 12.07 13.06 13.44 14.27 15.27 17.44 18.44 19.27 20.27 21.27 22.27 23.44 06.44 07.41
Ansbach © @ ab 06.01 06.28 07.54 08.54 09.53 11.53 12,19 13.16 13.54 1454 15.53 17.53 18.54 19.54 2054 21.53 2254 00.10 | 05.37 06.54 07.54
Triesdorf 0611 06.38 08.04 09.04 10.04 12.04 § 1327 14.04 15.04 16.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0019 | 05.47 07.05 08.04
Muhr am See 06.15 06.43 08.08 09.08 10.08 12.08 §  13.31 14.08 15.08 16.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.24 | 0551 07.09 08.08

13.35 14.1215.12 16.12 18.13 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 00.28
13.36 14.15 15.13 16.15 18.16 19.13 20.14 21.13 22.15 23.13 00.29

05.55 07.13 08.12
05.56 07.15 08.15

Gunzenhausen @ @

Gunzenhausen @ @

an 06.19 06.48 08.12 09.12 10.12 12.13 g
ab 06.20 06.48 08.15 09.13 10.15 12.14

Treuchtiingen @ an 06.33 07.01 08.20 09.27 10.29 12.29 12.47 13.51 14.29 15.27 16.29 18.30 19.27 20.29 21.27 22.29 23.27 0044 | 06.09 07.29 08.29
®FA Treuchtlingen ab 06.38 07.25 09.07 10.08 12.38 13.05 14.07 15.07 16.07 17.07 19.07 20.04 06.26

@A Niimberg Hof an 07.2408.15 09.52 10.45 13.29 13,52 14.52 15.52 16.52 17.52 19.52 20.36 07.15

@B Niimberg Hof ab 0526 0738  09.3911.39 13.39 15.39 17.39 1937 21.38 05.39 07.38
®FA Treuchtingen an 0616 0827 10271227 1427 16271830 2025 2230 06.28 08.27
Treuchtlingen @ ab 0634 0834  10.3412.34 1434 16341834 2034 2234 06.34 08.34
Otting-Weilheim 0642 0842 1042 12.42 1443 16421842 2042 2242 06.42 08.42
€ Gilltig: 27.12.22-05.01.2023 Samstag | ] Sonn- und Feiertag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS Ic Ic
Marktbreit ab 08.0409.0611.04  12.03 13.04 14.04 15.04 17.06 18.04 19.04 20.04 21.04 23.27 055607.04  08.0409.06 11.04
Uffenheim 08.1509.17 11.15 1214 1317 14.15 15.15 17.17 18.17 19.15 20.15 21.15 23.38 06.0707.15 08150917 11.15
Steinach (b.Rothenb) 8@  an 08.2309.24 1123 12.23 13.24 14.23 15.23 17.24 18.24 19.23 20.23 21.23 23.46 06.1507.23  08.2309.24 11.23
Steinach (b.Rothenb.) B @  ab 08.24 09.25 11.24 11,58 12.24 13.25 14.24 15.24 17.25 18.25 19.24 20.24 21.24 23.47 06.1607.24  08.24 09.25 11.24 11,58
Burgbernheim-Wildbad 08.27 09.28 11.27 § 12.27 13.28 14.27 15.27 17.28 18.28 19.27 20.27 21.27 2350 06.1907.27 0827 09.28 11.27 §
Oberdachstetten 08.3300.3511.33 $ 12.3313.3514.33 15.33 17.35 18.35 19.33 20.33 21.33 23.57 06.2607.34  08.3309.3511.33
Ansbach © @ 6 an 08.45 09.47 11.45 1217 12.45 13.47 14.45 15.45 17.47 18.46 19.54 20.45 21.45 00.09 06.3707.47 0845 09.47 11.45 1217
©FA Ansbach ab 08.50 09.51 11.50 12.32 12.50 13.51 14.50 15.50 17.50 18.50 20.32 20.50 21.54 00.14 06.4108.32 0850 09.51 11.50 12,32
@A Niimberg Hof an 09.20 10.18 12.18 13.13 13.20 14.18 15.20 16.18 18.18 19.20 21.13 21.20 22.35 00.55 07.1709.13  09.20 10.18 12.18 13.13
@A Nimberg Hof ab 07.46 08.46 10.46 11.42 11.46 12.46 13.46 14.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 23.03 05420646  07.46 08.46 10.46 11.42
®FA Ansbach an 08.26 09.27 11.27 12.07 12.27 13.27 14.27 15.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 23.44 06.2407.27 0826 09.27 11.27 12.07
Ansbach © @ &5 ab 08.54 09.53 11.53 12,19 12.54 13,54 14.54 15.53 17.53 18.54 19.54 20.54 21,53 00.10 0654 07.54 08540953 11.5312,19
Triesdorf 09.0410.04 12.04 §  13.04 14.04 15.04 16.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 00.19 07.0508.04  09.04 10.04 12.04

Muhr am See 09.08 10.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 00.24 07.0908.08  09.08 10.08 12.08
Gunzenhausen 5 @ an 09.12 1012 12.13 g 1312 14.12 15.12 16,12 18.13 19.12 20.12 21.12 22.12 00.28 07.130812  09.1210.1212.13 g
Gunzenhausen 5 @ ab 09.1310.1512.14 § 131314151513 16.15 18.16 19.13 20.14 21.13 22.15 00.29 07150815  09.1310.1512.14
Treuchtiingen @ an 09.27 10.29 12.20 12.47 13.27 14.29 15.27 16.29 18.30 19.27 20.29 21.27 22.29 00.44 07290829 0927 10.29 12.29 12.47
@A Treuchtiingen ab 10.08 13.25 20.04 10.08 13.25
@B Nimberg Hof an 10.45 14.16 20.36 10.45 14.16
@B Niimberg Hof ab 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 1937 21.38 05.39 07.38  09.3911.39

@A Treuchtingen an 10.27 12.27 1427 16271830 2025 2230 06.28 0827  10.271227
Treuchtlingen @ ab 10.34 12.34 1434 16341834 2034 2234 06.34 0834  10.3412.34
Otting-Weilheim 10.42 12.42 1443 16421842 2042 2242 06.42 08.42 1042 12.42

€ Giltig: 27.12.22-05.01.2023

Sonn- und Feiertag

LINIE
Marktbreit ab 12.03 13.04 14.04 15.04 17.06 18.04 19.04 20.04 21.04 23.27
Uffenheim 12.14 13.17 14.15 15,15 17.17 18.17 19.15 20.15 21.15 23.38

Steinach (b.Rothenb.) 6 @

an 12.23 13.24 14.23 15.23 17.24 18.24 19.23 20.23 21.23 23.46

Steinach (b.Rothenb.) 5 @

Burgbernheim-Wildbad

ab 12.24 13.25 14.24 15.24 17.25 18.25 19.24 20.24 21.24 23.47

12.27 13.28 14.27 15.27 17.28 18.28 19.27 20.27 21.27 23.50

Oberdachstetten 12.33 13.35 14.33 15.33 17.35 18.35 19.33 20.33 21.33 23.57
Ansbach © @ @ an 12.45 13.47 14.45 15.45 17.47 18.46 19.54 20.45 21.45 00.09
®HEA Ansbach ab 12.50 13.51 14.50 15.50 17.50 18.50 20.32 20.50 21.50 00.14
®BA Nimberg Hbf an 13.20 14.18 15.20 16.18 18.18 19.20 21.13 21.20 22.18 00.55
®HEA Nirnberg Hbf ab 11.46 12.46 13.46 14.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
®HFA Ansbach an 12.27 13.27 14.27 15.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27
Ansbach © @ & ab 12.54 13.54 14.54 15.53 17.53 18.54 19.54 20.54 21.53
Triesdorf 13.04 14.04 15.04 16.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Muhr am See 13.08 14.08 15.08 16.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08

Gunzenhausen @ @
Gunzenhausen @ @

13.1214.1215.12 16.12 18.13 19.12 20.12 21.12 22.12
13.13 14.15 15.13 16.15 18.16 19.13 20.14 21.13 22.15

an
ab

Treuchtlingen @ an 13.27 14.29 15.27 16.29 18.30 19.27 20.29 21.27 22.29
®HA Treuchtlingen ab 20.04

@A Niimberg Hbf an 20.36

@A Niimberg Hbf ab 13.39 15.39 17.39 19.37 21.38
®FA Treuchtlingen an 14.27 16.27 18.30 20.25 22.30
Treuchtlingen @ ab 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34
Otting-Weilheim 14.43 16.42 18.42 20.42 22.42

ZEICHENERKLARUNG: IC = InterCity, Benutzung nur mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Femverkehrs-Aufpreis fiir Zeitkarten erlaubt !

Aufgrund akuter technischer Probleme beim Fahrzeugeinsatz muss vom 27.12.2022 bis 05.01.20223

auf der Linie RE 80 nach einem Notfahrplan-Konzept gefahren werden.
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